Macaé, 08 de agosto de 2025

Ofício Digital Nº: 11970/2025

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 442-2025 - Ind. 223-2025 - Ver. Tico Jardim

Em resposta ao documento nº: 1713/2025

Prezado Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos pelo presente, informar que a Coordenadoria de Obras irá
verificar a viabilidade técnica e orçamentária visando atender as necessidades dos alunos e da
comunidade escolar.

Sem mais, para o momento, renovamos protestos de elevada estima. Colocamo-nos à disposição para
quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

MATIAS MENDES DA SILVA
Secretário Municipal de Educação

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Educação

08/08/2025, 17:24 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=917597&tp=r&reme=31&dest=818&status=&nocache=0.42147126784… 1/1